
UCHWAŁA NR 5323/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego dla zadania pn.: „wykonanie usługi 

promocji Województwa Wielkopolskiego podczas koncertu jubileuszowego na Ostrowie Tumskim, 

organizowanego z okazji 1050. rocznicy ustanowienia pierwszego biskupstwa w Polsce”  

oraz zatwierdzenia Zaproszenia do negocjacji. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), w związku z art. 10 ust. 2, i art. 67 ust. 1 pkt 1) lit a) ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zmianami) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się: 

1. tryb zamówienia z wolnej ręki dla postępowania pn.: „wykonanie usługi promocji Województwa 

Wielkopolskiego podczas koncertu jubileuszowego na Ostrowie Tumskim z okazji 1050. rocznicy 

ustanowienia pierwszego biskupstwa w Polsce”. 

2. Zaproszenie do negocjacji stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

          § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 



DK-V.272.1.2018 
 

 

 
 Poznań, dnia …………….. 2018 r. 

 

 

Archidiecezja Poznańska 

Ostrów Tumski 2 

61-109 Poznań 

 

 

ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI 
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM 

w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego podczas 
koncertu jubileuszowego na Ostrowie Tumskim, organizowanego z okazji 1050. rocznicy ustanowienia 
pierwszego biskupstwa w Polsce 

 

 

Na podstawie i zgodnie z art. 68 ust. 1, w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych, zapraszam do negocjacji w celu udzielenia zamówienia publicznego  

w przedmiocie jak wskazano poniżej. 

Informacje szczegółowe: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego podczas 

koncertu jubileuszowego na Ostrowie Tumskim, podczas którego wystąpi zespół Il Divo, organizowanego  

z okazji 1050. rocznicy ustanowienia pierwszego biskupstwa w Polsce.  

2. Usługa promocji świadczona będzie w dniu 22 czerwca 2018 r. o godzinie 20.30. 

3. Ponadto Wykonawca zamówienia zapewni kompleksową promocję Województwa Wielkopolskiego we 

wszystkich materiałach papierowych i elektronicznych produkowanych z związku z wydarzeniem na  

Ostrowie Tumskim w Poznaniu.  

4. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 24  ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.). 

5. Najpóźniej z dniem zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany będzie złożyć: 

a) b) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Po pozytywnym przeprowadzeniu negocjacji zostanie podpisana umowa. 

6. Negocjacje odbędą się w siedzibie Zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, miejsce: Departament Kultury – III piętro pokój nr 333 w 

dniu ……………………………………………..  

 W negocjacjach mogą wziąć udział osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. 

7. Załączniki: 



DK-V.272.1.2018 
 

 

- opis minimalnych wymagań odnośnie przedmiotu negocjacji / zamówienia – zał. Nr 1, 

- wzór oświadczenia z art. 24 ustawy Pzp – zał. Nr 3, 

- istotne postanowienia umowy przygotowane przez zamawiającego – zał. Nr 4. 

 
 
 
 
 

 
           Marszałek Województwa Wielkopolskiego 

 

 


